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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   REG L2   0 -> 1600 cm³

1 51 Ecurie Basilisk Andreas Saner, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:28.463 �2:26.177 � 4:54.640

2 50 S. Fehr Sandro Fehr, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:30.107 �2:29.133 � 4:59.240

3 180 Ecurie Basilisk Rolf Plattner, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:38.455 �2:31.503 � 5:09.958

Catégorie / Kategorie :   REG L2   1601 -> 2000 cm³

1 55 P. Gerber Patrick Gerber, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.624 �2:29.439 � 4:58.063

Catégorie / Kategorie :   REG L3   1601 -> 2000 cm³

1 60 Racing Team Zäziwil Markus Zaugg, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:20.034 �2:17.809 � 4:37.843

Catégorie / Kategorie :   REG L4   1601 -> 2000 cm³

1 66 H. Lopez Helder Lopez, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:20.585 �2:20.344 � 4:40.929

2 65 E. Felder Eric Felder, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.321 �2:27.040 � 4:55.361

Catégorie / Kategorie :   REG L4   2001 -> 2500 cm³

1 70 Ecurie du Nord Dario D'onofrio, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:22.436 �2:24.144 � 4:46.580

Catégorie / Kategorie :   REG IS   2001 -> 2500 cm³

1 73 Ecurie des Lions Marcel Liechti, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �2:23.943 �2:24.080 � 4:48.023

Catégorie / Kategorie :   REG E1   0 -> 2000 cm³

1 80 C. Grispino Claudio Grispino, Steinen Renault 5, 2000 cm³ �2:12.711 �2:13.136 � 4:25.847

2 76 P. Jakober Patrick Jakober, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:14.640 �2:13.439 � 4:28.079

3 74 M. Esteves Michaël Esteves, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 cm³ �2:17.212 �2:15.969 � 4:33.181

4 82 F. Maître Francis Maître, Vermes VW Golf GTI, 1984 cm³ �2:19.052 �2:18.509 � 4:37.561

5 79 Ecurie Performance Julien Prével, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:22.553 �2:21.563 � 4:44.116

6 81 Chablais Racing Team Daniel Droz, Aigle VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:22.464 �2:21.709 � 4:44.173

7 75 Sägesser Motorsport Jurg Hüttinger, Blumenstein VW Golf, 1781 cm³ �2:29.999 �2:30.483 � 5:00.482

 - 77 Ecurie Performance Pierre Tinguely, Granges-Paccot Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:21.668 �DNF   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   REG E1   2001 -> 3000 cm³

1 85 E. Beyeler Etienne Beyeler, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:13.509 �2:11.159 � 4:24.668

2 90 O. Meier Oliver Meier, Wetzikon Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:15.507 �2:14.027 � 4:29.534

Catégorie / Kategorie :   REG E2-Silhouette   0 -> 1600 cm³

1 3 D. Sergi Domenico Sergi, Bossonnens Saxo Proto, 1298 cm³ �2:05.146 �3:18.192 � 5:23.338

Catégorie / Kategorie :   REG E2-SingleSeater   0 -> 1600 cm³

 - 91 Atelier de la Tzoumaz Thierry Métroz, Arbaz Arcobaleno Arg, 998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

���������������	
���
���
������������������������	���������������������������
��
���������������������
����������	���������������������������
�������������������� �� �� �� ��������!��

!

������������"����������

�����������������
��#	�$
�	��	
	��������������������$
%���

�����������������
��#	�	
��$

���

������������������������$
��#����

������� �� �� �� �����&
'!��	�!

���������������	
���
���
������������������������	���������������������������
��
���������������������
����������	���������������������������
�������������������� �� �� �� ��������!��

!

������������"����������

�����������������
��#	�$
�	��	
	��������������������$
%���

�����������������
��#	�	
��$

���

������������������������$
��#����

������� �� �� �� �����&
'!��	�!

� ��������	�	�������!

��"�#��
�����$#��
	��$
	�%	&'(')'	��*	��+$+���	,-.-/0*	('	�'�1'��!'!�

��������

2
���
�	��"���������	3��4�$
$	�%



�����������	
����
�	���������
�	��������

��������	
������
���������
����������

�

��������������������������

���	�
��	��������

�
����	�	� ��	�

RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2
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Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³

1 100 Scuderia Taifyn Michaël Béring, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:20.076 �2:20.757 � 4:40.833

2 103 ACS Marcel Muzzarelli, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:20.753 �2:20.384 � 4:41.137

3 104 Ecurie Basilisk Giuliano Piccinato, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:21.321 �2:21.463 � 4:42.784

4 101 Equipe Bernoise Maverick Gerber, Kiesen Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:22.788 �2:23.307 � 4:46.095

5 105 Ecurie Basilisk Roberto Zuercher, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.070 �2:21.790 � 4:46.860

6 102 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.754 �2:23.706 � 4:48.460

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie   2501 -> 3500 cm³

1 109 C. Steiner Chris Steiner, Näfels Toyota Celica 2.0 Turbo, 3395 cm³ �2:22.802 �2:22.980 � 4:45.782

2 110 ACS Bernhard Hedinger, Wilchingen Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:23.606 �2:23.838 � 4:47.444

3 112 RCU Rennclub Thomas Hungerbühler, Winterthur Opel Astra G20 Coup, 3397 cm³ �2:35.010 �2:35.465 � 5:10.475

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   2501 -> 3500 cm³

1 113 Ecurie Sporting Romont Pierre-Alain Toffel, Middes Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:18.547 �2:17.270 � 4:35.817

Catégorie / Kategorie :   SuperSérie Compétition   + 3500 cm³

1 115 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �2:07.335 �2:07.011 � 4:14.346

2 116 Strauli Motorsport Fabio Nassimbeni, Hinwil BMW 1M, 5064 cm³ �2:10.430 �2:10.923 � 4:21.353

3 114 Squadra Corse Quad. Nello Scapozza, Bellinzona Porsche 911 GT3 RS, 3797 cm³ �2:20.803 �2:18.376 � 4:39.179

Catégorie / Kategorie :   Grand Tourisme   + 3500 cm³

1 140 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:07.402 �2:07.161 � 4:14.563

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   0 -> 1600 cm³

1 120 Bödeli Racing Club Heinz Mühlemann, Matten Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:30.686 �2:29.459 � 5:00.145

Catégorie / Kategorie :   N/ISN   2501 -> 3500 cm³

1 126 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:09.452 �2:08.742 � 4:18.194

2 125 Chablais Racing Team Patrick Ferrara, Martigny Subaru ImprezaSTiWRX AWD, 3390 cm �2:24.895 �2:24.980 � 4:49.875

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   0 -> 1600 cm³

1 131 Ecurie la Meute Arnaud Maeder, Plan-les-Ouates Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:17.711 �2:18.234 � 4:35.945

2 132 E. Vionnet Emilien Vionnet, Attalens Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:21.407 �2:20.203 � 4:41.610

3 130 J. Bertholet Jean-Claude Bertholet, Les Giette Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:24.642 �2:23.240 � 4:47.882

Catégorie / Kategorie :   A/ISA   2501 -> 3500 cm³

1 137 ACS Thomas Kessler, Siebnen Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:01.868 �2:04.422 � 4:06.290

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³

1 148 Equipe Bernoise Christoph Mattmüller, Bolligen VW Scirocco, 1471 cm³ �2:03.901 �2:05.137 � 4:09.038

2 147 MST - Zentralschweiz Stefan Schöpfer, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:07.206 �2:06.829 � 4:14.035

3 72 Equipe Bernoise Werner Rohr, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:07.323 �2:07.295 � 4:14.618

4 151 MST - Zentralschweiz Stephan Burri, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:08.811 �2:08.061 � 4:16.872

5 152 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³ �2:09.231 �2:08.812 � 4:18.043
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6 146 Equipe Bernoise Hans - Ulrich Mathys, Grünenmatt Fiat Uno 1.4 i.e., 1398 cm³ �2:11.281 �2:12.705 � 4:23.986

7 145 Equipe Bernoise Stephan Moser, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³ �2:15.815 �2:15.638 � 4:31.453

8 150 MST - Zentralschweiz Ruedi Schmid, Brittnau VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:16.203 �2:16.240 � 4:32.443

9 153 Equipe Bernoise Thomas Maegli, Däniken VW Golf GTI 16V, 1600 cm³ �2:19.505 �2:16.232 � 4:35.737

 - 149 D. Burri David Burri, Pfäffikon Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³

1 162 ACFL Sport Team Li. Thomas Frei, Rebstein Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:08.528 �2:07.729 � 4:16.257

2 160 Autersa Racing Team Hans-Rudolf Grünig, Frutigen Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:10.457 �2:11.066 � 4:21.523

3 163 W.M. Racing Car Philip Niederberger, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:12.849 �2:12.279 � 4:25.128

4 161 Sägesser Motorsport Rolf Burri, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:14.310 �2:13.845 � 4:28.155

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³

1 167 MST - Zentralschweiz Armin Banz, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:04.949 �2:04.370 � 4:09.319

2 165 W.M. Racing Car Urs Banz, Schachen Opel Ascona B, 2490 cm³ �2:08.458 �2:07.843 � 4:16.301

3 166 Autersa Racing Team Daniel Aeschlimann, Seftigen Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:09.557 �2:09.894 � 4:19.451

Catégorie / Kategorie :   InterSwiss   + 3500 cm³

1 171 Swiss Historic RT Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³ �1:59.344 �1:58.638 � 3:57.982

2 170 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �2:13.034 �2:11.842 � 4:24.876

Catégorie / Kategorie :   E1   0 -> 1600 cm³

1 186 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³ �2:02.343 �2:01.661 � 4:04.004

2 191 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentr Fiat X 1/9, 1600 cm³ �2:07.346 �2:07.517 � 4:14.863

3 178 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �2:10.800 �2:08.985 � 4:19.785

4 189 Autersa Racing Team Adrian Bieri, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �2:10.549 �2:09.340 � 4:19.889

5 183 J. Monod Julien Monod, Morges Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:16.013 �2:14.726 � 4:30.739

6 190 Equipe Bernoise Urs Wüthrich, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:15.997 �2:14.914 � 4:30.911

7 184 Racing Club Airbag Philippe Raemy, Alterswil Lada Samara 1500, 1587 cm³ �2:21.026 �2:11.610 � 4:32.636

8 182 Chablais Racing Team Stive Maillard, Chöex Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:23.221 �2:21.462 � 4:44.683

9 179 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³ �2:29.834 �2:25.664 � 4:55.498

10 176 ACS Ole Raemy, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³ �2:31.470 �2:31.081 � 5:02.551

 - 188 Atelier de la Tzoumaz Jérôme Savoy, Remaufens VW Golf GTI, 1597 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   1601 -> 2000 cm³

1 202 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4, 1984 cm³ �2:02.901 �2:03.146 � 4:06.047

2 221 Autersa Racing Team Dani Fauler, Stadel VW Golf GTI 16V, 2000 cm³ �2:05.101 �2:02.709 � 4:07.810

3 207 R-Performance-Switzerland Ruedi Fuhrer, Brienz Honda Civic CRX V-TEC, 1997 cm³ �2:06.628 �2:06.576 � 4:13.204

4 204 M. Girard Maurice Girard, Rue BMW 320 i, 1990 cm³ �2:09.305 �2:08.716 � 4:18.021

5 220 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³ �2:09.159 �2:09.828 � 4:18.987

6 223 MB Motorsport Team Peter Zysset, Wichtrach VW Golf, 2000 cm³ �2:11.772 �2:08.032 � 4:19.804

7 213 Ecurie Sporting Romont Jonas Magnin, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:10.698 �2:09.846 � 4:20.544

8 219 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:11.626 �2:09.394 � 4:21.020

9 208 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³ �2:10.990 �2:10.918 � 4:21.908
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10 205 ALL-IN Racing Team Patrice Lopez, Valeyres VW Golf GTI 16V, 1995 cm³ �2:11.266 �2:11.047 � 4:22.313

11 222 Ecurie 13 Etoiles Eddy Tapparel, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �2:11.734 �2:10.970 � 4:22.704

12 215 Ecurie Sporting Romont Jérôme Nicolet, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:13.891 �2:14.043 � 4:27.934

13 206 Racing Club Airbag Thierry Eggertswyler, Plaffeien Peugeot 405 2.0-16V, 1997 cm³ �2:15.108 �2:14.788 � 4:29.896

14 201 Autersa Racing Team Urs Häusermann, Bergdietikon VW Golf, 1984 cm³ �2:16.022 �2:14.532 � 4:30.554

15 209 Racing Team Nyonnais Pascal Brodard, Gland Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:15.426 �2:15.257 � 4:30.683

16 218 Equipe Bernoise Erwin Scheidegger, Schwanden VW Scirocco, 1998 cm³ �2:16.712 �2:15.571 � 4:32.283

17 216 Team Trajectoire Fabrice Oulevey, Romont Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³ �2:18.991 �2:18.636 � 4:37.627

18 210 Schläppi Racing-Tec Reto Kummer, Brig Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.989 �2:18.698 � 4:37.687

19 214 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:21.232 �2:19.019 � 4:40.251

20 175 Autersa Racing Team Peteer Straubhaar, Uttigen VW Golf, 1998 cm³ �2:30.116 �2:13.432 � 4:43.548

21 200 Ecurie des Ordons Michael Lovey, Delémont Vw Golf, 1781 cm³ �2:30.657 �2:27.564 � 4:58.221

22 211 Equipe Bernoise Patrick Küpfer, Kaufdorf Opel Corsa B14, 1998 cm³ �2:30.655 �2:28.887 � 4:59.542

 - 212 G. Lecomte Grégory Lecomte, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   2001 -> 2500 cm³

1 230 ACS Patrick Flammer, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:09.798 �2:08.634 � 4:18.432

2 231 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:17.432 �2:12.964 � 4:30.396

3 232 Ecurie des Lions Jean-Marie Allaz, Attalens BMW 325i, 2497 cm³ �2:23.285 �2:21.327 � 4:44.612

4 233 Racing Club Airbag Denise Huwiler, Altwis BMW 325i, 2497 cm³ �2:24.608 �2:26.452 � 4:51.060

Catégorie / Kategorie :   E1   2501 -> 3500 cm³

1 246 ACS Nicolas Gérard, Forel Ford Escort, 3397 cm³ �1:59.630 �1:59.368 � 3:58.998

2 242 Equipe Bernoise Simon Wüthrich, Ranflüh VW Golf, 3373 cm³ �2:01.118 �2:00.571 � 4:01.689

3 245 RCU Rennclub Roger Schnellmann, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:01.684 �2:01.745 � 4:03.429

4 241 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³ �2:09.094 �2:07.884 � 4:16.978

5 244 ACS Patrick Muller, Orbe Subaru Impreza 2.0 4WD, 3388 cm³ �2:09.695 �2:08.147 � 4:17.842

6 237 Chablais Racing Team Lionel Bellon, Monthey BMW 325 i, 2989 cm³ �2:11.148 �2:08.703 � 4:19.851

7 243 P. Métroz Pierre Métroz, Sembrancher Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 cm³ �2:10.810 �2:09.901 � 4:20.711

8 239 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:11.961 �2:11.326 � 4:23.287

9 236 F. Mariaux Florent Mariaux, Vionnaz BMW 323i, 2794 cm³ �2:12.452 �2:12.353 � 4:24.805

10 247 Equipe Bernoise Christian Hofmaenner, Huenenber Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:13.855 �2:11.681 � 4:25.536

11 253 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Amsoldingen BMW 320 i, 3000 cm³ �2:20.608 �2:18.603 � 4:39.211

 - 235 R-Performance-Switzerland René Köchli, Cham Honda Civic 1.6i VTi, 2596 cm³ �2:07.853 �DNF   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E1   + 3500 cm³

1 256 Ecurie Biennoise Ronnie Bratschi, Seedorf Mitsubishi Evo VIII, 3740 cm³ �1:57.200 �1:56.517 � 3:53.717

2 255 N. Zlatkov Niki Zlatkov, BG-Sofia Audi Quattro, 3643 cm³ �1:56.300 �1:58.398 � 3:54.698

3 258 Equipe Bernoise René Ruch, Münsingen Ferrari F355 Berlinetta, 3800 cm³ �2:03.481 �2:01.727 � 4:05.208

4 257 GT Motorsport Frédéric Neff, Moutier Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:07.560 �2:05.367 � 4:12.927

5 259 Racing Team Zäziwil René Marti, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �2:07.109 �2:12.116 � 4:19.225
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   0 -> 1000 cm³

1 5 Ecurie des Lions Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:02.717 �2:02.214 � 4:04.931

2 6 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³ �2:14.043 �2:12.578 � 4:26.621

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   1001 -> 1600 cm³

1 7 ACS Antonino Scolaro, Jona Avrio Elia ST, 1300 cm³ �2:00.989 �1:59.576 � 4:00.565

Catégorie / Kategorie :   E2 SportCars   2501 -> 3500 cm³

1 10 Ecurie 13 Etoiles Jean-Pierre Bovier, Vex Osella PA 20 S, 3000 cm³ �2:01.767 �2:11.228 � 4:12.995

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³

1 20 Bödeli Racing Club Christian Balmer, Wilderswil Tatuus Master, 2000 cm³ �1:51.294 �1:51.414 � 3:42.708

2 24 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:54.249 �1:54.183 � 3:48.432

3 25 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �1:56.345 �1:55.633 � 3:51.978

4 22 Ecurie des Ordons Alain Chariatte, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³ �1:57.504 �1:57.875 � 3:55.379

5 23 Chablais Racing Team Mickaël Chatelet, Troistorrents Tatuus Renault, 2000 cm³ �1:58.120 �1:59.217 � 3:57.337

6 27 Atelier de la Tzoumaz Grégoire Siggen, Saviese Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:02.853 �1:59.790 � 4:02.643

7 26 S. Reynouard Sonia Reynouard, F-Méjannes-lès- Dallara 302 / 305 Opel, 2000 cm³ �2:11.638 �2:08.856 � 4:20.494

 - 21 Chablais Racing Team Louis Berguerand, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---

Catégorie / Kategorie :   E2 SingleSeater   2001 -> 3000 cm³

1 30 Atelier de la Tzoumaz Eric Berguerand, Martigny Lola B 99/50, 2998 cm³ �1:43.603 �1:43.178 � 3:26.781

2 32 ACS Simon Hugentobler, Suhr Reynard 93 D, 3000 cm³ �1:51.180 �1:52.925 � 3:44.105

3 31 J. Roussel Joel Roussel, F-Méjannes-lès-Alè Lola B 02/50, 2998 cm³ �2:02.808 �1:55.101 � 3:57.909
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

1 30 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric, Martigny Lola B 99/50, 2998 cm³ �1:43.603 �1:43.178 � 3:26.781E2-SS

2 20 Bödeli Racing Club Balmer Christian, Wilderswil Tatuus Master, 2000 cm³ �1:51.294 �1:51.414 � 3:42.708E2-SS

3 32 ACS Hugentobler Simon, Suhr Reynard 93 D, 3000 cm³ �1:51.180 �1:52.925 � 3:44.105E2-SS

4 24 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³ �1:54.249 �1:54.183 � 3:48.432E2-SS

5 25 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Wattenwil Renault Midland, 2000 cm³ �1:56.345 �1:55.633 � 3:51.978E2-SS

6 256 Ecurie Biennoise Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Evo VIII, 3740 cm³ �1:57.200 �1:56.517 � 3:53.717E1

7 255 N. Zlatkov Zlatkov Niki, BG-Sofia Audi Quattro, 3643 cm³ �1:56.300 �1:58.398 � 3:54.698E1

8 22 Ecurie des Ordons Chariatte Alain, Porrentruy Tatuus Master, 2000 cm³ �1:57.504 �1:57.875 � 3:55.379E2-SS

9 23 Chablais Racing Team Chatelet Mickaël, Troistorrents Tatuus Renault, 2000 cm³ �1:58.120 �1:59.217 � 3:57.337E2-SS

10 31 J. Roussel Roussel Joel, F-Méjannes-lès-Alès Lola B 02/50, 2998 cm³ �2:02.808 �1:55.101 � 3:57.909E2-SS

11 171 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 935 Turbo, 4990 cm³ �1:59.344 �1:58.638 � 3:57.982IS

12 246 ACS Gérard Nicolas, Forel Ford Escort, 3397 cm³ �1:59.630 �1:59.368 � 3:58.998E1

13 7 ACS Scolaro Antonino, Jona Avrio Elia ST, 1300 cm³ �2:00.989 �1:59.576 � 4:00.565E2-SC

14 242 Equipe Bernoise Wüthrich Simon, Ranflüh VW Golf, 3373 cm³ �2:01.118 �2:00.571 � 4:01.689E1

15 27 Atelier de la Tzoumaz Siggen Grégoire, Saviese Tatuus Renault, 2000 cm³ �2:02.853 �1:59.790 � 4:02.643E2-SS

16 245 RCU Rennclub Schnellmann Roger, Wangen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 cm³ �2:01.684 �2:01.745 � 4:03.429E1

17 186 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³ �2:02.343 �2:01.661 � 4:04.004E1

18 5 Ecurie des Lions De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³ �2:02.717 �2:02.214 � 4:04.931E2-SC

19 258 Equipe Bernoise Ruch René, Münsingen Ferrari F355 Berlinetta, 3800 cm³ �2:03.481 �2:01.727 � 4:05.208E1

20 202 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4, 1984 cm³ �2:02.901 �2:03.146 � 4:06.047E1

21 137 ACS Kessler Thomas, Siebnen Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:01.868 �2:04.422 � 4:06.290A/ISA

22 221 Autersa Racing Team Fauler Dani, Stadel VW Golf GTI 16V, 2000 cm³ �2:05.101 �2:02.709 � 4:07.810E1

23 148 Equipe Bernoise Mattmüller Christoph, Bolligen VW Scirocco, 1471 cm³ �2:03.901 �2:05.137 � 4:09.038IS

24 167 MST - Zentralschweiz Banz Armin, Schachen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:04.949 �2:04.370 � 4:09.319IS

25 257 GT Motorsport Neff Frédéric, Moutier Porsche 911 GT3, 3800 cm³ �2:07.560 �2:05.367 � 4:12.927E1

26 10 Ecurie 13 Etoiles Bovier Jean-Pierre, Vex Osella PA 20 S, 3000 cm³ �2:01.767 �2:11.228 � 4:12.995E2-SC

27 207 R-Performance-Switzerland Fuhrer Ruedi, Brienz Honda Civic CRX V-TEC, 1997 cm³ �2:06.628 �2:06.576 � 4:13.204E1

28 147 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:07.206 �2:06.829 � 4:14.035IS

29 115 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³ �2:07.335 �2:07.011 � 4:14.346SSC

30 140 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:07.402 �2:07.161 � 4:14.563GT

31 72 Equipe Bernoise Rohr Werner, Reitnau Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:07.323 �2:07.295 � 4:14.618IS

32 191 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Fiat X 1/9, 1600 cm³ �2:07.346 �2:07.517 � 4:14.863E1

33 162 ACFL Sport Team Li. Frei Thomas, Rebstein Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:08.528 �2:07.729 � 4:16.257IS

34 165 W.M. Racing Car Banz Urs, Schachen Opel Ascona B, 2490 cm³ �2:08.458 �2:07.843 � 4:16.301IS

35 151 MST - Zentralschweiz Burri Stephan, Koppigen Peugeot 106, 1598 cm³ �2:08.811 �2:08.061 � 4:16.872IS

36 241 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³ �2:09.094 �2:07.884 � 4:16.978E1

37 244 ACS Muller Patrick, Orbe Subaru Impreza 2.0 4WD, 3388 cm³ �2:09.695 �2:08.147 � 4:17.842E1

38 204 M. Girard Girard Maurice, Rue BMW 320 i, 1990 cm³ �2:09.305 �2:08.716 � 4:18.021E1

39 152 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³ �2:09.231 �2:08.812 � 4:18.043IS

40 126 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:09.452 �2:08.742 � 4:18.194N/ISN

41 230 ACS Flammer Patrick, Glarus Opel Astra G20 OPC, 2280 cm³ �2:09.798 �2:08.634 � 4:18.432E1

42 220 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 cm³ �2:09.159 �2:09.828 � 4:18.987E1

43 259 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 cm³ �2:07.109 �2:12.116 � 4:19.225E1

44 166 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C GT/E, 2486 cm³ �2:09.557 �2:09.894 � 4:19.451IS

45 178 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³ �2:10.800 �2:08.985 � 4:19.785E1

46 223 MB Motorsport Team Zysset Peter, Wichtrach VW Golf, 2000 cm³ �2:11.772 �2:08.032 � 4:19.804E1

47 237 Chablais Racing Team Bellon Lionel, Monthey BMW 325 i, 2989 cm³ �2:11.148 �2:08.703 � 4:19.851E1
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N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

48 189 Autersa Racing Team Bieri Adrian, Kirchenthurnen VW Scirocco, 1598 cm³ �2:10.549 �2:09.340 � 4:19.889E1

49 26 S. Reynouard Reynouard Sonia, F-Méjannes-lès-Alès Dallara 302 / 305 Opel, 2000 cm³ �2:11.638 �2:08.856 � 4:20.494E2-SS

50 213 Ecurie Sporting Romont Magnin Jonas, Ecuvillens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:10.698 �2:09.846 � 4:20.544E1

51 243 P. Métroz Métroz Pierre, Sembrancher Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3388 cm³ �2:10.810 �2:09.901 � 4:20.711E1

52 219 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:11.626 �2:09.394 � 4:21.020E1

53 116 Strauli Motorsport Nassimbeni Fabio, Hinwil BMW 1M, 5064 cm³ �2:10.430 �2:10.923 � 4:21.353SSC

54 160 Autersa Racing Team Grünig Hans-Rudolf, Frutigen Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:10.457 �2:11.066 � 4:21.523IS

55 208 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998 cm³ �2:10.990 �2:10.918 � 4:21.908E1

56 205 ALL-IN Racing Team Lopez Patrice, Valeyres VW Golf GTI 16V, 1995 cm³ �2:11.266 �2:11.047 � 4:22.313E1

57 222 Ecurie 13 Etoiles Tapparel Eddy, Montana Opel Kadett C City, 2000 cm³ �2:11.734 �2:10.970 � 4:22.704E1

58 239 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 318 iS, 2990 cm³ �2:11.961 �2:11.326 � 4:23.287E1

59 146 Equipe Bernoise Mathys Hans - Ulrich, Grünenmatt Fiat Uno 1.4 i.e., 1398 cm³ �2:11.281 �2:12.705 � 4:23.986IS

60 85 E. Beyeler Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 cm³ �2:13.509 �2:11.159 � 4:24.668R.E1

61 236 F. Mariaux Mariaux Florent, Vionnaz BMW 323i, 2794 cm³ �2:12.452 �2:12.353 � 4:24.805E1

62 170 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³ �2:13.034 �2:11.842 � 4:24.876IS

63 163 W.M. Racing Car Niederberger Philip, Küssnacht Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:12.849 �2:12.279 � 4:25.128IS

64 247 Equipe Bernoise Hofmaenner Christian, Huenenberg Mitsubishi LancerEvolution, 3397 cm³ �2:13.855 �2:11.681 � 4:25.536E1

65 80 C. Grispino Grispino Claudio, Steinen Renault 5, 2000 cm³ �2:12.711 �2:13.136 � 4:25.847R.E1

66 6 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³ �2:14.043 �2:12.578 � 4:26.621E2-SC

67 215 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:13.891 �2:14.043 � 4:27.934E1

68 76 P. Jakober Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 cm³ �2:14.640 �2:13.439 � 4:28.079R.E1

69 161 Sägesser Motorsport Burri Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:14.310 �2:13.845 � 4:28.155IS

70 90 O. Meier Meier Oliver, Wetzikon Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:15.507 �2:14.027 � 4:29.534R.E1

71 206 Racing Club Airbag Eggertswyler Thierry, Plaffeien Peugeot 405 2.0-16V, 1997 cm³ �2:15.108 �2:14.788 � 4:29.896E1

72 231 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³ �2:17.432 �2:12.964 � 4:30.396E1

73 201 Autersa Racing Team Häusermann Urs, Bergdietikon VW Golf, 1984 cm³ �2:16.022 �2:14.532 � 4:30.554E1

74 209 Racing Team Nyonnais Brodard Pascal, Gland Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:15.426 �2:15.257 � 4:30.683E1

75 183 J. Monod Monod Julien, Morges Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:16.013 �2:14.726 � 4:30.739E1

76 190 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 cm³ �2:15.997 �2:14.914 � 4:30.911E1

77 145 Equipe Bernoise Moser Stephan, Düdingen Toyota Yaris 1.3, 1340 cm³ �2:15.815 �2:15.638 � 4:31.453IS

78 218 Equipe Bernoise Scheidegger Erwin, Schwanden VW Scirocco, 1998 cm³ �2:16.712 �2:15.571 � 4:32.283E1

79 150 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi, Brittnau VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:16.203 �2:16.240 � 4:32.443IS

80 184 Racing Club Airbag Raemy Philippe, Alterswil Lada Samara 1500, 1587 cm³ �2:21.026 �2:11.610 � 4:32.636E1

81 74 M. Esteves Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 cm³ �2:17.212 �2:15.969 � 4:33.181R.E1

82 153 Equipe Bernoise Maegli Thomas, Däniken VW Golf GTI 16V, 1600 cm³ �2:19.505 �2:16.232 � 4:35.737IS

83 113 Ecurie Sporting Romont Toffel Pierre-Alain, Middes Renault Megane RS, 3397 cm³ �2:18.547 �2:17.270 � 4:35.817SSC

84 131 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:17.711 �2:18.234 � 4:35.945A/ISA

85 82 F. Maître Maître Francis, Vermes VW Golf GTI, 1984 cm³ �2:19.052 �2:18.509 � 4:37.561R.E1

86 216 Team Trajectoire Oulevey Fabrice, Romont Peugeot 306 2.0 16V, 1998 cm³ �2:18.991 �2:18.636 � 4:37.627E1

87 210 Schläppi Racing-Tec Kummer Reto, Brig Renault Clio Sport, 1998 cm³ �2:18.989 �2:18.698 � 4:37.687E1

88 60 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:20.034 �2:17.809 � 4:37.843R.L3

89 114 Squadra Corse Quad. Scapozza Nello, Bellinzona Porsche 911 GT3 RS, 3797 cm³ �2:20.803 �2:18.376 � 4:39.179SSC

90 253 Autersa Racing Team Hirsig Christian, Amsoldingen BMW 320 i, 3000 cm³ �2:20.608 �2:18.603 � 4:39.211E1

91 214 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:21.232 �2:19.019 � 4:40.251E1

92 100 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:20.076 �2:20.757 � 4:40.833SuperS

93 66 H. Lopez Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:20.585 �2:20.344 � 4:40.929R.L4

94 103 ACS Muzzarelli Marcel, Amriswil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:20.753 �2:20.384 � 4:41.137SuperS
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RG
N°
Nr

Concurrent
Bewerber

Nom Prénom, Lieu
Name Vorname, Ort

Véhicule
Fahrzeug

Course 1
Rennen1

Course 2
Rennen2

Temps
Zeit

Grp

95 132 E. Vionnet Vionnet Emilien, Attalens Citroën C2 1.6 16V, 1587 cm³ �2:21.407 �2:20.203 � 4:41.610A/ISA

96 104 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:21.321 �2:21.463 � 4:42.784SuperS

97 175 Autersa Racing Team Straubhaar Peteer, Uttigen VW Golf, 1998 cm³ �2:30.116 �2:13.432 � 4:43.548E1

98 79 Ecurie Performance Prével Julien, Vufflens Opel Astra F 20i GSi, 1997 cm³ �2:22.553 �2:21.563 � 4:44.116R.E1

99 81 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf GTI, 1588 cm³ �2:22.464 �2:21.709 � 4:44.173R.E1

100 232 Ecurie des Lions Allaz Jean-Marie, Attalens BMW 325i, 2497 cm³ �2:23.285 �2:21.327 � 4:44.612E1

101 182 Chablais Racing Team Maillard Stive, Chöex Toyota Corolla 1600 GT, 1587 cm³ �2:23.221 �2:21.462 � 4:44.683E1

102 109 C. Steiner Steiner Chris, Näfels Toyota Celica 2.0 Turbo, 3395 cm³ �2:22.802 �2:22.980 � 4:45.782SuperS

103 101 Equipe Bernoise Gerber Maverick, Kiesen Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:22.788 �2:23.307 � 4:46.095SuperS

104 70 Ecurie du Nord D'onofrio Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:22.436 �2:24.144 � 4:46.580R.L4

105 105 Ecurie Basilisk Zuercher Roberto, Bättwil Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:25.070 �2:21.790 � 4:46.860SuperS

106 110 ACS Hedinger Bernhard, Wilchingen Peugeot 208 1.6 Turbo, 2717 cm³ �2:23.606 �2:23.838 � 4:47.444SuperS

107 130 J. Bertholet Bertholet Jean-Claude, Les Giettes Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³ �2:24.642 �2:23.240 � 4:47.882A/ISA

108 73 Ecurie des Lions Liechti Marcel, Savagnier Opel Ascona B, 2460 cm³ �2:23.943 �2:24.080 � 4:48.023R.IS

109 102 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:24.754 �2:23.706 � 4:48.460SuperS

110 125 Chablais Racing Team Ferrara Patrick, Martigny Subaru ImprezaSTiWRX AWD, 3390 c �2:24.895 �2:24.980 � 4:49.875N/ISN

111 233 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 325i, 2497 cm³ �2:24.608 �2:26.452 � 4:51.060E1

112 51 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:28.463 �2:26.177 � 4:54.640R.L2

113 65 E. Felder Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.321 �2:27.040 � 4:55.361R.L4

114 179 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³ �2:29.834 �2:25.664 � 4:55.498E1

115 55 P. Gerber Gerber Patrick, Wimmis Honda Integra Type-R, 1797 cm³ �2:28.624 �2:29.439 � 4:58.063R.L2

116 200 Ecurie des Ordons Lovey Michael, Delémont Vw Golf, 1781 cm³ �2:30.657 �2:27.564 � 4:58.221E1

117 50 S. Fehr Fehr Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:30.107 �2:29.133 � 4:59.240R.L2

118 211 Equipe Bernoise Küpfer Patrick, Kaufdorf Opel Corsa B14, 1998 cm³ �2:30.655 �2:28.887 � 4:59.542E1

119 120 Bödeli Racing Club Mühlemann Heinz, Matten Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:30.686 �2:29.459 � 5:00.145N/ISN

120 75 Sägesser Motorsport Hüttinger Jurg, Blumenstein VW Golf, 1781 cm³ �2:29.999 �2:30.483 � 5:00.482R.E1

121 176 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 cm³ �2:31.470 �2:31.081 � 5:02.551E1

122 180 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 cm³ �2:38.455 �2:31.503 � 5:09.958R.L2

123 112 RCU Rennclub Hungerbühler Thomas, Winterthur Opel Astra G20 Coup, 3397 cm³ �2:35.010 �2:35.465 � 5:10.475SuperS

124 3 D. Sergi Sergi Domenico, Bossonnens Saxo Proto, 1298 cm³ �2:05.146 �3:18.192 � 5:23.338R.E2SH

- 21 Chablais Racing Team Berguerand Louis, Charrat Tatuus 2000, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E2-SS

- 77 Ecurie Performance Tinguely Pierre, Granges-Paccot Opel Kadett - C - GT/E, 1897 cm³ �2:21.668 �DNF   � -:--.---R.E1

- 91 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Arbaz Arcobaleno Arg, 998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---R.E2SS

- 149 D. Burri Burri David, Pfäffikon Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---IS

- 188 Atelier de la Tzoumaz Savoy Jérôme, Remaufens VW Golf GTI, 1597 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 212 G. Lecomte Lecomte Grégory, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1

- 235 R-Performance-Switzerland Köchli René, Cham Honda Civic 1.6i VTi, 2596 cm³ �2:07.853 �DNF   � -:--.---E1

���������������	
���
���
������������������������	���������������������������
��
���������������������
����������	���������������������������
�������������������� �� �� �� ��������!��

!

������������"����������

�����������������
��#	�$
�	��	
	��������������������$
%���

�����������������
��#	�	
��$

���

������������������������$
��#����

������� �� �� �� �����&
'!��	�!

���������������	
���
���
������������������������	���������������������������
��
���������������������
����������	���������������������������
�������������������� �� �� �� ��������!��

!

������������"����������

�����������������
��#	�$
�	��	
	��������������������$
%���

�����������������
��#	�	
��$

���

������������������������$
��#����

������� �� �� �� �����&
'!��	�!

������������������������������� �	
���������	�
� ������������������ ��
�!����"�#���	$������������������

� ��������	�	������ !

��"�#��
�����$#��
	��$
	�%	&'(')'	��*	��+$+���	,-.-/0*	('	�'�1'��2'2�

��������

3
���
�	��"���������	4��5�$
$	�%


